
Dz.U./S S184
25/09/2023
575825-2023-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:575825-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne
2023/S 184-575825

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza Groszkowskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: 5420001486
Adres pocztowy: al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 14
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-111
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Gierałtowska
E-mail: przetargi@elektryk.edu.pl 
Tel.:  +48 856512174
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zse.bialystok.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zse.bialystok
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zse.bialystok
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup różnego wyposażenia dydaktycznego do pracowni szkolnych ZSE
Numer referencyjny: ZSE.VII.EFS.27.9/2023

II.1.2) Główny kod CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:przetargi@elektryk.edu.pl
www.zse.bialystok.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zse.bialystok
https://platformazakupowa.pl/pn/zse.bialystok


Dz.U./S S184
25/09/2023
575825-2023-PL

2 / 11

II.1.4) Krótki opis:
Zakup różnego wyposażenia dydaktycznego do pracowni szkolnych ZSE, Urządzenia elektroniczne, 
elektromechaniczne i elektrotechniczne, Przyrządy pomiarowe, Narzędzia, Sprzęt fotograficzny, Kable 
energetyczne. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 1 do SWZ który zawiera 
odpowiednio opisy przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem podziału na zadania oraz w projektowanych 
postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści umowy 
stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 1 – Pracownia Montażu i Konserwacji Maszyn oraz Urządzeń Elektrycznych 0.14, 0.15
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki

II.2.4) Opis zamówienia:
Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne. Przyrządy pomiarowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: 
RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 2 – Pracownia montażu i konserwacji instalacji elektrycznych 0.25 i 1.12

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S184
25/09/2023
575825-2023-PL

3 / 11

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki

II.2.4) Opis zamówienia:
Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne, Przyrządy pomiarowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: 
RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 3 – Pracownia montażu podzespołów elektronicznych 1.13
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki

II.2.4) Opis zamówienia:
Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne, Przyrządy pomiarowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S184
25/09/2023
575825-2023-PL

4 / 11

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: 
RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 4 – Pracowni instalacji i konserwacji urządzeń elektronicznych 1.16 i 1.23
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki

II.2.4) Opis zamówienia:
Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne, Przyrządy pomiarowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: 
RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S184
25/09/2023
575825-2023-PL

5 / 11

Zadanie 5 – Pracownia Eksploatacji Urządzeń Elektronicznych 1.17 i 1.18
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki

II.2.4) Opis zamówienia:
Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne, Przyrządy pomiarowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: 
RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 6 – Pracownia Eksploatacji maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 1.24 i 1.27
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki

II.2.4) Opis zamówienia:
Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne, Przyrządy pomiarowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S184
25/09/2023
575825-2023-PL

6 / 11

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: 
RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 7 – Narzędzia
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki

II.2.4) Opis zamówienia:
Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne, Narzędzia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: 
RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S184
25/09/2023
575825-2023-PL

7 / 11

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 8 – Pracownia elektrotechniki i elektroniki 2.17 i 2.20
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki

II.2.4) Opis zamówienia:
Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne, Przyrządy pomiarowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: 
RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 9 – Pracownia procesów poligraficznych i technik multimedialnych 2.23
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki

II.2.4) Opis zamówienia:
Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne, Sprzęt fotograficzny

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S184
25/09/2023
575825-2023-PL

8 / 11

Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: 
RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 10 – Osprzęt teleinformatyczny
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki

II.2.4) Opis zamówienia:
Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne, Przyrządy pomiarowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: 
RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S184
25/09/2023
575825-2023-PL

9 / 11

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 11 – Przewody
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31700000 Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki

II.2.4) Opis zamówienia:
Kable energetyczne

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt „ZSE w Białymstoku – nowy wymiar edukacji” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Zamówienie jest współfinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.Nr naboru: RPPD.3.03.01-IŻ.00-20-002/18, Nr wniosku: 
RPO.03.03.01-20-0293/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S184
25/09/2023
575825-2023-PL

10 / 11

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/10/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/zse.bialystok (w zakładce dedykowanej postępowaniu

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy.
2. Ponadto Zamawiający wykluczy Wykonawcę wobec którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o której 
mowa w 109 ust. 1 pkt 1-10 ustawy.
3. Wykluczenie Wykonawcy następuje na odpowiedni okres wskazany w art. 111 ustawy.
4. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę stosunku do którego zachodzą 
okoliczności wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z dn. 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r. poz. 835 ze zm.).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/zse.bialystok
https://platformazakupowa.pl/pn/zse.bialystok
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
25/09/2023
575825-2023-PL

11 / 11

20/09/2023

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11


